

رمزگشایی از ۲ شلیک بعد از ۱۸ سال

«مسلم شدن کرانه باختری کابوس هر شب نلتانیهاو است.» این بخشی از گزارش سال گذشته اندیشکده بروکینگز بود که امروز محقق شده است. در نخستین ساعات دوشنبه هفته جاری، ۲ راکت از شهر جنین در شمال کرانه باختری به سمت شهر ک‌های صهیونیستی شلیک شد که به نوشته روزنامه «جرورالم پست»، این اتفاق برای نخستین بار پس از ۱۸ سال افتاده است. راکت شلیک شده از نوع «قسام ۱» بوده که در چند متری «دیوار حایل» در کرانه باختری به زمین اصابت کرده است. وبگاه صهیونیستی «واللا» اخیرا با اشاره به حملات و همچنین کمین‌های نیروهای مقاومت از جمله در شهرک جنین در کرانه باختری از غافلگیری صهیونیست‌ها نوشته و ادعا کرده است که اسرائیلی‌ها احساس می‌کنند با گزرای دیگر با حذر بالله دیگری روبرو خواهند شد. اما نگرانی بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نسبت به مسلح شدن کرانه باختری از یکجانشانی می‌شود؟

گذشته از تشدید تهدیدهای امنیتی، نتانیاهو این روزها با یک توافق تمام‌عیار سیاسی و اقتصادی روبرو است. تقریبا هفته‌ای نیست که هزاران نفر در خیابان‌های تل‌آویو علیه او و طرحش در خصوص «اصلاح نظام قضایی» شعار دهند؛ طرحی که به اعتقاد منتقدانش خیز نخست‌وزیر صهیونیست برای فرار از محاکمه به دلیل رسوایی‌های مالی و کارنامه سیاهی است که تاکنون از خود به‌جای گذاشته است. از سوی دیگر بحران اقتصادی در سرزمین‌های اشغالی تحت رهبری نتانیاهو دامنه ناراضی‌های او را به‌طور بی‌سابقه‌ای افزایش داده است. در این میان کابینه تندروی او با حضور احزاب دست راست افراطی چون «قدرت میوه» به رهبری «ایتمار بن‌غویر» صهیونیست افراطی و اقدامات تحریک‌آمیز مکرر شون پورش‌های هتاکانه به مسجد الاقصی، حتی صدای متحدان خارجی تل‌آویو را هم بلند کرده است.

با این حال بزرگ‌ترین مشکل بنیامین نتانیاهو در حال حاضر در کرانه باختری نهفته است، جایی که اگر حملات مرگبار نیروهای مقاومت علیه صهیونیست‌ها که شهرک‌نشین ادامه یابد، حفظ اختلاف شک‌کننده فعلی دولت برایش به مأموریتی غیرممکن تبدیل خواهد شد چرا که افرادی چون بن‌غویر که تاکنون برای تشکیل دولت امتیازهای زیادی از نتانیاهو گرفته‌اند به همین وضع فعلی نیز قانع نبوده و به دنبال تندتر کردن فضا علیه فلسطینی‌ها هستند؛ انهم در شرایطی که نه تنها کشورهای منطقه که تل‌آویو قویا به دنبال عادی‌سازی روابط با آن هاست بلکه آمریکا و اروپا نیز نسبت به تشدید خشونت از سوی صهیونیست‌ها هشدار داده‌اند. به نظر می‌رسد که بنیامین نتانیاهو در بحران‌ترین نقطه زندگی سیاسی خود در بن‌بستی گرفتار آمده که دیوارهایش را حملات مقاومت این بار نه از غزه یا لبنان که از جبهه‌های جدیدی در کرانه باختری عرصه را روزبروز برایش تنگ‌تر می‌کند. از نظر بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران صهیونیست، او که قرار بوده «جادوگر سیاسی» باشد اکنون در تله‌ای گرفتار شده که هیچ راهی برای خروج از آن ندارد.



بین‌الملل

شورش واگنر؛ بازی باخت-باخت برای غرب

کارشناس ارشد مسائل روسیه معتقد است که شورش واگنر برخلاف نظر غرب، حاکمیت پوتین را تقویت کرده است



بهاره محبی روزنامه‌نگار

ارتش روسیه فراخوان مقابله با فرماندهان ارشد ارتش را صادر کرده بود با عقب‌نشینی از موضع خود، روسیه را ترک کرد و مسکو نیز اعلام کرد که با میانجیگری «الکساندر لوکاشنکو»، رئیس‌جمهور بلاروس، پرونده جنجایی علیه رهبر واگنر و اعضای آن رابسته است. در این میان

پرسش‌های زیادی مطرح شده است: از جمله اینکه آیا به راستی سرویس‌های اطلاعاتی خارجی از جمله آمریکا و انگلیس در این غائله نقش داشته‌اند؟ آیا این شورش که مدیریت آن کمتر از ۲۴ ساعت

پس از شورش واگنر در کرانه باختری و در بلاروس به زمین نشستند. «یوگنی ریگوزین»، رهبر گروه واگنر که هفته گذشته در پی تشدید اختلافاتش با

رواژزون چندماه گذشته بین ریگوزین و ارتش روسیه، آیا شورش واگنر برای مسکو غیرمنتظره بود؟

مدیر: روسیه از نظر سیستم اطلاعاتی و امنیتی سال‌هاست که در دهه‌های نخست در این حوزه قرار دارد. هیچ رخداد غیرمنتظره‌ای در این کشور صورت نمی‌گیرد و روس‌ها همواره نشان داده‌اند که بر مسائل، اشراف کامل دارند. به همین خاطر این شورش به سرعت مدیریت شد و در کمتر از ۲۴ ساعت - یعنی ۲۴ ساعت - با تدبیری که پوتین اتخاذ کرد، این غائله فروکش کرد. به‌ویژه آن سخنرانی مهم رابهدی که چندبعد داشت؛ نشان دهنده این است که دولت روسیه اشراف کامل بر موضوع داشته است. نکته دیگر اینکه روس‌ها از چند ماه پیش اطلاع داشتند که پشت پرده این داستان توسط سرویس‌های اطلاعاتی غربی مدیریت می‌شود. این شورش کلان پروژه‌ای بود که توسط غربی‌ها برنامه‌ریزی شده بود.

چرا شورش واگنر در روسیه شکست خورد؟

مدیر: روسیه سرزمینی ۱۳قاره‌ای است که از بیش از ۱۵۷ قومیت، ملت و ادیان مختلف تشکیل شده است. آخرین نظرسنجی‌ها محبوبیت ۸۵درصدی پوتین را نشان می‌دهد. در همان شیبی که شورش در شهر روستوف صورت گرفت - محلی که گروه واگنر دست به شورش زد- روس‌ها در حمایت از پوتین به خیابان‌ها آمدند. ملت روسیه، ملت متحدی است و غربی‌ها به‌هیچ وجه پیش‌بینی این اتحاد و همدلی روس‌ها را نکرده بودند. تحلیل غرب درباره روسیه همواره تحلیل غلطی بوده است. آنها فکر می‌کردند که با بلندشدن پرچم شورش ریگوزین می‌توانند بحران سنگینی را در روسیه ایجاد کنند. برای همین موج تبلیغاتی و رسانه‌ای گسترده‌ای به راه انداختند و پیشاپیش خود را پرپر ماجرا می‌دانستند که البته چنین اتفاقی نیفتاد. علاوه بر این، پوتین در دوران مدیریتش اصلاحات اساسی ساختاری در روسیه ایجاد کرده، شاخص رفاه را افزایش داده و در مقابل، تورم را کنترل کرده است. ارزش پول روسیه حتی با وجود وضع تحریم‌های غرب بالا رفته است. این را هم در نظر بگیرد که پوتین تورنیه خاصی دارد و ذات روسی، این تورنیه و مدیریت خاص پوتین را می‌پذیرد. پوتین هویت روسی را تقویت کرده است. به لحاظ اقتصادی نیز پوتین تورم را در روسیه کنترل کرده است. این موارد همگی باعث افزایش محبوبیت پوتین شده است. نکته دیگر اینکه، روس‌ها به هیچ وجه خیانت را نمی‌پذیرند و اینکه پوتین وقایع امروز را در روسیه با شورش‌های سال ۱۹۱۷ مقایسه کرد و گفت اجازه نمی‌دهیم که این وقایع دوباره تکرار شود، جایگاه او را در روسیه تقویت کرد.

برای روسیه به بعد داخلی و خارجی چطور ارزیابی می‌کنید؟

مدیر: این شورش و تحولات پس از آن را می‌توان یک بازی برد- برد برای ملت و رئیس‌جمهور روسیه دانست و بازی باخت- باخت برای غربی‌ها. بازی برد- برد از این جهت بود که پوتین ظرف کمتر از ۲۴ ساعت توانست این موضوع را مدیریت کند و همکاری بلاروس نیز در جبهه روسی کاملاً مشخص شد. فرمان‌پذیری نیروهای هم که شورش کرده بودند، مشخص شد. نکته دیگر اینکه در حالی که غربی‌ها پیش‌بینی کشتار سنگین کرده بودند بدون شلیک حتی یک گلوله و کشته شدن حتی یک نفر، این شورش مدیریت شد. اقتدار پوتین هم تقویت شد و مردم روسیه دیدند که رئیس‌جمهور، چنین شورش بزرگی را بدون یک تلفات مدیریت کرد.



بازی باخت- باخت برای غرب می‌دانید، چرا؟

مدیر: شورش واگنر در مقابل، یک بازی باخت- باخت برای غربی‌ها بود. آنها فکر می‌کردند به‌دلیل شکستی که در ضلحه‌محتمل شده‌اند می‌توانند با فضا سازی در داخل روسیه یک درگیری ایجاد کرده، آذنان عمومی را به هم بریزند، از خلأ ایجاد شده استفاده کرده و به مواضع روس‌ها در میدان‌های جنگ حمله کنند. شکست دیگر آنان به دلیل تعجیل در موضع‌گیری‌هایشان در حمایت از این شورش بود. آنها با اقداماتی چون توقف تحریم و تحریم مواضع خود را نشان دادند. باخت سوم آنان این بود که پیوست رسانه‌ای و پیامز سنگین خبری آنها درباره این شورش، باعث شد که افکار عمومی دیگر نتواند به رسانه‌ها و تحلیلگران غربی اعتماد کند. رسانه‌های غربی تحلیل‌شان این بود که دولت روسیه سقوط کرد؛ حتی جانشین هم معرفی می‌کردند و درباره دولت بعدی روسیه می‌نوشتند. این نشان می‌دهد که تحلیل‌هایشان فاقد پشتوانه و حاصل یک اتاق جنگ روانی است.

ریگوزین و آینده واگنر چیست؟ آیا خروج ریگوزین تأثیری بر جنگ اوکراین خواهد داشت؟

مدیر: سرنویست یوگنی ریگوزین به تصمیم‌های بعدی پوتین و البته رفتارهای خود او در آینده بستگی دارد، اما نکته اینجا است، همین که دوباره تمام نیروهای واگنر به خط مقدم نبرد مبارزه با او کراین بازگشتند نشان می‌دهد که تحلیل‌های آمریکایی‌ها غلط بود. آنها فکر می‌کردند که ظرفیت نظامی گروه واگنر از میدان جنگ خارج می‌شود و خلای به نفع آنان ایجاد می‌شود که اینطور نشد. تأکید بر پرنگ بودن نقش گروه واگنر در عملیات ویژه روسیه در اوکراین یک بازی تبلیغاتی است. در حال حاضر در عملیات ویژه روسیه در اوکراین، ملت روسیه، ارتش روسیه، گروه‌های داوطلب و نیروهای مختلفی هستند که گروه واگنر به رهبری ریگوزین نیز یکی از این گروه‌هاست، اما اینکه غربی‌ها بر پرنگ بودن نقش واگنر تأکید داشته‌اند این مسئله را نیز گنمای می‌کنند بخشی از بازی تبلیغاتی خودشان است که می‌خواهند افکار عمومی را منحرف کنند.

اطلاعاتی غربی در این شورش نقش داشته‌اند. برخی رسانه‌ها نیز گزارش داده‌اند که سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا از وقوع این غائله اطلاع داشته‌اند. احتمال نفوذ سرویس‌های اطلاعاتی غربی در گروه واگنر چقدر است؟

مدیر: سرویس‌های اطلاعاتی غربی در شورش واگنر نقش داشته‌اند؛ مسئله‌ای که «مارگریتا سینموین» رئیس شبکه راشداتودی نیز به آن اشاره کرده است. یک دلیلش این است که این شورش زمانی روی داد که ضدحملات علیه روسیه شکست خورده بود و آمریکا‌ها برای فرافکنی و ایجاد فرصت تنفس نیاز به بحران آفرینی داشتند که این اتفاق افتاد. البته اینجا میان «نفوذ» و «اغفال» و «تحریک» تفاوت وجود دارد. آمریکا ده‌ها سال است که به دنبال نفوذ در روسیه بوده و موفق شده است. خصوصا در دوره مدیریت پوتین به‌دلیل اقدامات ویژه‌ای که انجام شده پروژه نفوذ به آن سبکی که در ذهن افکار عمومی است در روسیه صورت‌پذیر نیست. نفوذ به معنی حضور سیستماتیک به قصد ایجاد خلل است که به دلیل تلاش پوتین -با توجه به سابقه امنیتی‌ای که دارد- در روسیه نوین مطرود است. اگر این شورش، پروژه نفوذ بود جمع نمی‌شد، اما چون پروژه اغفال و فریبکاری است به سرعت جمع شد. آنچه در موضوع واگنر رخ داد اغفال ریگوزین و تور اطلاعاتی برای استفاده از روحیه جاهلطلب او بود؛ به این مفهوم که او را تحریک کردند، اما نتوانستند این کار را گسترده کنند.

مبنی بر تبانی احتمالی میان کرملین و گروه واگنر را در این ماجرا رد می‌کنید؟

مدیر: طرح چنین گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر اقدام برنامه‌ریزی شده گروه واگنر و کاخ کرملین برای این شورش، فرافکنی و جنگ روانی غربی‌ها به دلیل شکست در این پروژه است. برای آمریکا و غرب بسیار سنگین است که چنین کلان پروژه‌ای ظرف ۲۲ ساعت مدیریت شد. این شورش به هیچ وجه پروژه‌ای هماهنگ شده از سوی دولت روسیه نبوده است، اما روسیه اشراف اطلاعاتی داشته و مطلع بوده که آمریکا‌ها قصد توطئه دارند. این شورش، پروژه‌ای بوده که توسط آمریکایی‌ها مدیریت و طراحی شده و برای فرار از شکست ضدحمله، از شرایط خاص روحیه ریگوزین سواستفاده شد. دیگر اینکه، برخی از سلب‌تربیی‌ها، ولیگارش‌ها و تجار روس که از روسیه فرار کرده بودند پشت این شورش قرار داشتند که بعضی از آنان نیز علاوه بر موضع‌گیری‌های آشکار حتی از این مسئله حمایت مالی کردند؛ اقداماتی که ملت روسیه از آن حمایت نکرد و در نهایت، با اشراف مدیریتی و اطلاعاتی روس‌ها خنثی شد.

نقل قول



جنگ عراق براساس یک دروغ بود
«جان کری»، وزیر خارجه اسبق آمریکا: حمله به عراق در سال ۲۰۰۳ میلادی اینکه بخداد به‌طور مخفیانه تسلیحات کشتارجمعی دارد. این حمله که تحت رهبری آمریکا انجام شد کاملاً با بحران کنونی اوکراین متفاوت است. (راشاتودی)



روسیه سقوط کند، زیر آورش می‌ریزیم
«الکساندر لوکاشنکو»، رئیس‌جمهور بلاروس: در پس‌زمینه شورش در روسیه، مخالفان فراری بلاروس آماده اجرای سناریوی شورش مسلحانه خود بودند. نیاز نیست از من یا پوتین یا ریگوزین زمانی که صحبت از امنیت داخلی است، قهرمان بسازیم. اگر روسیه سقوط کند، همه ما در ویرانه‌های آن خواهیم‌فرد. (خبرگزاری اسپوتنیک)



فقط من می‌توانم مانع جنگ جهانی سوم شوم
«دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور سابق آمریکا: دنیا به وقوع جنگ جهانی سوم بسیار نزدیک شده است. من تنها کسی هستم که می‌توانم از جنگ جهانی سوم جلوگیری کنم. وقتی من رئیس‌جمهور چهل وهفتم آمریکا شوم، حتی قبل از اینکه وارد دفتر کار شوم، جنگ روسیه و اوکراین را پایان می‌دهم. (فاکس نیوز)

کیوسک



روزنامه نیویورک‌تایمز [آمریکا]

جنبه پر سود بی طرفی

در جریان سفر اخیر «نارندرا مودی»، نخست‌وزیر هند به نیویورک، آمریکا اعلام کرده که هیچ اعتراضی به صادرات نفت روسیه به هند ندارد، اما امیدوار است این کشور سقف قیمتی تعیین شده توسط کشورهای غربی را رعایت کند. دهلی‌نو از طریق موضع بی طرفانه خود در جنگ اوکراین و خرید میلین‌ها بشکه نفت با قیمت بسیار پایین از روسیه میلیارد‌ها دلار سود به جیب زده است. در عین حال نفت اززان روسیه یک تجارت پرسود در بالایش نفت خام و صادرات محصولات به سایر مناطق، برای هند رقم زده است. این شامل اروپا نیز می‌شود که خرید مستقیم نفت را از روسیه ممنوع کرده است. خریدهای هند این کشور را به لحاظ استراتژیک بین روسیه و ائتلاف غربی حامی اوکراین قرار داده است؛ زیرا روابط اقتصادی جهان در پی جنگ همچنان در حال تغییر است.

آگهی مزایده عمومی

موضوع مزایده: واگذاری حق امتیاز موقت جمع آوری سبب پلاستیکی، جعبه خالی و... در میداين و بازارهای تابعه و میدان مرکزی - نوبت دوم سال ۱۴۰۲ -

واجدین شرایط شرکت در مزایده: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که شرایط ذکر شده در ماده اول شرایط اختصاصی مزایده را داشته باشند، واجد شرایط شرکت در مزایده خواهند بود.

توجه: اشخاص حقوقی نباید ممنوعیت قانونی جهت فعالیت در موضوع مزایده را داشته باشند.

محل های موضوع مزایده: به شرح مندرج در لیست پیوست شرایط اختصاصی مزایده.

تذکر: متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، حتما می‌بایست از میداين و بازارهای مربوطه بازدید به عمل آورند.

مدت فعالیت بهره برداری (کاربری موضوع مزایده): مدت قرارداد تنظیمی در صورت رعایت کامل قوانین و مقررات سازمان، **حد اکثر تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱** می باشد.

دستگاه برگزرا و کننده مزایده: سازمان مدیریت میداين میوه و تره بار شهرداری تهران

نحوه دریافت اسناد مزایده: از طریق سایت سازمان به نشانی **mavadin.tehran.ir** و سامانه مزایده الکترونیک به نشانی: **mavadinonline.tehran.ir**

مهلت و نحوه ارسال پاکت پیشنهاد قیمت:

متقاضیان می بایست ظرف **۱۰ روز** از تاریخ انتشار این آگهی ضمن ورود به سامانه مزایده الکترونیک سازمان و مطالعه اسناد عمومی و اختصاصی مزایده و آگاهی از شرایط آن، ضمن تکمیل فرآیند شرکت در مزایده، فرم پیشنهاد قیمت که از سامانه چاپ و تکمیل نموده اند را در پاکت در بسته قرار داده و از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان به نشانی: تهران، انتهایی خانی آباد نو - میدان مرکزی میوه و تره بار- جنب درب ورودی شماره ۳ - ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میداين میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.

هزینه بررسی اسناد مزایده: مبلغ **۸۰۰۰۰۰۰ ریال** می باشد که متقاضیان می بایست به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، نسبت به پرداخت آن اقدام نمایند.

میزان سیره شرکت در مزایده: متقاضیان می بایست با رعایت موارد مندرج در ماده ۲ و ۳ شرایط اختصاصی، مبلغ سیره شرکت در مزایده را به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، پرداخت نمایند.

سایر موارد:

۱: متقاضیان محترم توجه داشته باشند که این مزایده به صورت الکترونیک و با ورود به سامانه مزایده به نشانی: **mavadinonline.tehran.ir برگزرا خواهد شد.**

۲: متقاضیان با توجه کسب اطلاعات بیشتر، همچنین دسترسی به نشانی میداين و بازارها، می توانند به سایت سازمان به نشانی: **mavadin.tehran.ir مراجعه نمایند.**

۳: متقاضیان می بایست، ضمن چاپ و الصاق برلیج شرکت در مزایده که از سامانه مزایده الکترونیک دریافت می نمایند، بر روی پاکت در بسته ارسال، حتما مشخصات خود شامل: نام و نام خانوادگی، کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی؛ نام و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی، شماره تلفن ثابت و همواره و موضوع مزایده را درج نمایند.

۴: سازمان رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود و هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده / برندگان مزایده می باشد.

۵: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره **۹۶۰۱۸۳۸۲ (مدیریت واگذاری) و **۹۶۰۱۸۱۳۴ (مدیریت حقوقی)** تماس حاصل نمایند.**

روابط عمومی و امور بین الملل

سازمان مدیریت میلین میوه و تره بار شهرداری تهران

آگهی مناقصه / مزایده عمومی شهرداری منطقه ۸ تهران

شهرداری منطقه ۸ تهران در نظر دارد امور مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه/مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا واجدین شرایطی می‌توانند جهت دریافت اسناد مربوطه، به امور قراردادهای منطقه ۸ واقع در تهران، میدان نبوت، ابتدای خیابان جانبازان غربی، ساختمان شهرداری منطقه ۸، طبقه همکف مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۲/۱۲/۳۶ - ۸ م					
ردیف	موضوع	برآورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار	نوبت چاپ
۱	تهیه و نصب و راه اندازی تجهیزات روشنایی مسیر جنوب به شمال گلشن دوست (فاز ۱)	۱۵,۰۸۰,۳۳۰,۸۳۵	۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰ ماه شمسی	اول
۲	ساماندهی میداين و معابر شهری از طریق خرید مخازن پسماند و کیسه آبی	۱۳,۷۶۱,۴۶۷,۸۹۰	۱,۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۳ ماه شمسی	دوم

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۲-۳-۴

موضوع واگذاری	مساحت (مترمربع)	مبلغ پایه اجاره بهای ماهیانه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نشانی
بهره برداری از پارکینگ طبقاتی شهید مدنی	۱۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تهران - خیابان شهید مدنی - جنب بازار میوه و تره بار شهید مدنی شهرداری تهران

الف - شرایط الزامی متقاضیان :

۱- در خصوص ۱ آگهی مناقصه، متقاضیان می بایست دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو ، با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارای یک نمونه قرارداد مشابه با شهرداری تهران باشند.

۲- ارائه کارت الکترونیک معتبر در سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران از حوزه مربوطه برای تمامی موضوعات آگهی الزامی است.

ب - مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: پیشنهاد دهندگان می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ (روز اسناد مربوطه را از امور قراردادهای شهرداری منطقه ۸ تهیه و جهت تسلیم پاکت پیشنهادی خود در مهلت مقرر به واحد دبیرخانه منطقه به نشانی: تهران، میدان نبوت، ابتدای خیابان جانبازان غربی، ساختمان شهرداری منطقه ۸، طبقه دوم مراجعه نمایند.

ج - سپرده شرکت در مناقصه/مزایده: بصورت وارز نقدی به حساب شماره ۱۰۴۵۷۴۵۱ شهرداری منطقه ۸ یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر می باشد.

د - سایر موارد: ۱- محل اجرای پروژه در خصوص موضوعات مناقصت، محدوده منطقه ۸ و اعتبار آن مطابق با اعتبار ابلاغی می باشد. ۲- مدت قرارداد اجاره موضوع مزایده یکسال شمسی بوده و قابل تمدید حسب شرایط خصوصی و قرارداد می باشد. ۳- بدیهی است شرکت در مناقصه/مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مندرج در اسناد مربوطه و مفاد آیین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد. ۴- مزایده/مناقصه گزار در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. ۵- هزینه کارشناس رسمی دادگستری و همچنین انتشار آگهی به نسبت برآورد اولیه بر عهده برنده مناقصه/مزایده خواهد بود. ۶- هیچگونه پیش پرداختی به پیمانکار برنده، جهت انجام موضوع مناقصه تعلق نمی گیرد. ۷- همواره داشتن معرفی نامه رسمی از طرف شرکت و همچنین کارت ملی، جهت دریافت اسناد مربوطه الزامی می باشد. ۸- روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادات در اسناد درج شده است.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۸